..

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC,NOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria ll0 BRA.0044/2020, de 06 de março de 2020

Dispõe sobre a designação dos membros
responsáveis pelo Relatório de Gestão 2020 do
Câmpus Bragança Paulista

O IRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE E · UCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:

Art 1 o- DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência da

primeira, como re pousáveis pelo Relatório de Gestão 2020 do Câmpus Bragança Paulista:

• ade Sch~venin - SIAPE 2814353

• Vanderlei Benedito da Silva Filho- -SIAPE 2037891

• Murjlo José de Carvalho - SIAPE 2234843

Art 2° - Cada membro desta comissão poderá dedicar at~ uma hora semanal,

caracterizada com "Atividades de Administração e Representação".

Art 3°- Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2020 .

'

I

' '

I .